
Zarządzenie Nr 2193/2017 

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 9 maja 2017r. 

 

w sprawie: odwołania Komisji Przetargowej powołanej w celu przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę flag  

z herbem Miasta Radomia. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (tj. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam co następuje: 

 

  § 1 

W związku z wycofaniem, pismem z dnia 05.05.2017r., wniosku na dostawę flag z herbem Miasta 

Radomia, odwołuję Komisję Przetargową powołaną Zarządzeniem Nr 2168/2017 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 25 kwietnia 2017 r., w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na w/w dostawę. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 2168/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 kwietnia 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę flag z herbem Miasta Radomia. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                (-) Rafał Czajkowski 

              SEKRETARZ  MIASTA 
 


